
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 하수도과
정책: 하수처리 기반구축(환경/상하수도ㆍ수질)
단위: 농어촌마을 하수도 정비 (단위:천원)

하수도과 14,888,440 12,861,252 2,027,188

국 861,000 471,000 390,000

도 389,320 151,200 238,120

시 13,638,120 12,239,052 1,399,068

하수처리 기반구축(환경/상하수도ㆍ수질) 1,725,705 1,676,252 49,453

국 271,000 271,000 0

도 23,200 23,200 0

시 1,431,505 1,382,052 49,453

농어촌마을 하수도 정비 1,326,705 1,277,252 49,453

농어촌 마을하수처리시설 수선 1,326,705 1,277,252 49,453

201 일반운영비 324,705 275,252 49,453

01 사무관리비 321,185 271,732 49,453

○일반수용비 321,185 271,732 49,453

ㅇ소규모 공공하수관로 기술진단 수수료(덕
곡 등 1) 132,185 82,732 49,453

마을하수처리장운영(환경/상하수도ㆍ수질) 2,742,120 2,114,000 628,120

국 590,000 200,000 390,000

도 366,120 128,000 238,120

시 1,786,000 1,786,000 0

마을하수도정비 2,742,120 2,114,000 628,120

국 590,000 200,000 390,000

도 366,120 128,000 238,120

시 1,786,000 1,786,000 0

궁항마을 하수처리시설 개량공사 1,203,350 971,000 232,350

국 234,000 100,000 134,000

도 171,750 73,400 98,350

시 797,600 797,600 0

401 시설비및부대비 1,203,350 971,000 232,350

국 234,000 100,000 134,000

도 171,750 73,400 98,350

시 797,600 797,600 0

01 시설비 1,203,350 971,000 232,350

○궁항마을 하수처리시설 개량공사
1,203,350 971,000 232,350

국 234,000 100,000 134,000

도 171,750 73,400 98,350

시 797,600 797,600 0

대율마을 하수처리시설 개량공사 1,538,770 1,143,000 395,770

국 356,000 100,000 256,000

도 194,370 54,600 139,770

시 988,400 988,400 0

401 시설비및부대비 1,538,770 1,143,000 395,770

국 356,000 100,000 256,000

경정 132,185,000원

경정 1,203,350,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 하수도과
정책: 마을하수처리장운영(환경/상하수도ㆍ수질)
단위: 마을하수도정비 (단위:천원)

도 194,370 54,600 139,770

시 988,400 988,400 0

01 시설비 1,538,770 1,143,000 395,770

○대율마을 하수처리시설 개량공사
1,538,770 1,143,000 395,770

국 356,000 100,000 256,000

도 194,370 54,600 139,770

시 988,400 988,400 0

재무활동(하수도과)(환경/상하수도ㆍ수질) 10,420,615 9,071,000 1,349,615

내부거래지출 10,057,600 9,071,000 986,600

내부거래지출 10,057,600 9,071,000 986,600

701 기타회계등전출금 10,057,600 9,071,000 986,600

02 공기업특별회계경상전출금 9,816,600 8,830,000 986,600

○하수도사업특별회계 사업예산 지원금
9,766,600 8,780,000 986,600

보전지출 363,015 0 363,015

보전지출 363,015 0 363,015

802 반환금기타 363,015 0 363,015

01 국고보조금반환금 212,942 0 212,942

○궁항마을 하수처리시설 개량공사 88,641 0 88,641

ㅇ사용잔액 87,000 0 87,000

ㅇ이자 1,641 0 1,641

○대율마을 하수처리시설 개량공사 124,301 0 124,301

ㅇ사용잔액 122,000 0 122,000

ㅇ이자 2,301 0 2,301

02 시ㆍ도비보조금반환금 150,073 0 150,073

○궁항마을 하수처리시설 개량공사 62,370 0 62,370

ㅇ사용잔액 61,000 0 61,000

ㅇ이자 1,370 0 1,370

○대율마을 하수처리시설 개량공사 87,703 0 87,703

ㅇ사용잔액 86,000 0 86,000

ㅇ이자 1,703 0 1,703

경정 1,538,770,000원

경정 9,766,600,000원

87,000,000원*1식

1,640,590원*1식

122,000,000원*1식

2,300,610원*1식

61,000,000원*1식

1,369,190원*1식

86,000,000원*1식

1,702,810원*1식


